DECRETO Nº AJG 001/2014

EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI, Prefeito Municipal de Xanxerê, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e com fundamento
no artigo 69, inciso III, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1º. Fica exonerado o servidor ocupante do cargo em comissão de
Chefe de Gabinete, ALDO BRANDALISE, nomeado pelo Decreto nº AJG
001/2013, de 1º de janeiro de 2013.

Art. 2°. Determino ao Setor de Recursos Humanos que proceda ao
cálculo das verbas devidas ao servidor ora exonerado, para fins de
empenhamento e programação de pagamento.

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Fica revogado o decreto nº AJG 001/2013, de 1º de janeiro de
2013.

Xanxerê/SC, 06 de janeiro de 2014, às 8h25min.

ADEMIR JOSÉ GASPARINI
Prefeito Municipal